ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI NA PYTANIA
CZESC i

Dotyczy: postepowania przetargowego ZP — URB-6/2017 na zadanie pn.
_Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektéow URBIS sp. z 0.0.
z siedzibg w Gnieznie”.

URBIS Spotka z 0. 0. w Gnieznie podaje do wiadomosci,
ze w trakcie procedury dotyczacej wiw zadania wplynety zapytania,
na ktore Zamawiajacy udzielit ponizszych odpowiedzi:

Pytanie:

1. Zaktualizowanie tabeli cenowej w formularzu ofertowym w zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 2
(nadal widnieje tam wolumen 1 560 MWh).

Odpowiedz:
Zamawiajacy opublikowat poprawiony zatgcznik na stronie internetowe;j.

Pytanie:

2. §6 ust. 6 projektu umowy sprzedazy energii elektrycznej wydaje sig¢ by¢ niedokonczony, gdyz z
jego tresci niewiele wynika: ,Odczyty rozliczeniowe ukfadow pomiarowo — rozliczeniowych i
rozliczenia kosztéw sprzedanej energii odbywac sig beda w okresach miesigcznych na konieca.”
Nie rozumiem wiec, dlaczego Zamawiajacy nie wyraza zgodny na jego modyfikacje (odpowiedz
na pytanie nr 17 i 19). Co oznacza stowo ,konieca”?

Odpowiedz:
§6 ust. 6 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
,Odczyty rozliczeniowe uktadow pomiarowo-rozliczeniowych | rozliczenia kosztow sprzedanej

energii odbywac sig bedg w okresach miesiecznych na koniec miesigca. ,,

Pytanie:

3. Odpowiedz Zamawiajgcego na pytania nr 20 i 35 wyklucza si¢ z zapisem § 6 ust. 2 projektu
umowy. Skoro Zamawiajgcy wymaga, aby naleznos¢ za zuzytg energie elektryczng obliczana
byta jako iloczyn sprzedanej energii ustalonej na podstawie wskazan urzadzen pomiarowych
zainstalowanych w uktadach pomiarowo — rozliczeniowych i ceny jednostkowe] energii
elektrycznej okreslonej w umowie, nalezy mie¢ na uwadze, ze odczytow wskazan uktadow
pomiarowo — rozliczeniowych dokonuje Operator Systemu Dystrybucyjnego (dalej; OSD) we
wilasciwym dla niego okresie (miesigczny okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa sig Z
miesigcem kalendarzowym od pierwszego do ostatniego dnia miesiaca). Przedstawiajgc
powyzsze wnosimy o dokonanie zmiany zapisow §7 ust. 2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy utrzymuje wczesniejsze zapisy zgonie z SIWZ.

Pytanie:

4. Odpowiedz Zamawiajgcego na pytania nr 24, 26 i 28 - warunek rozpoczecia sprzedazy energii
elektrycznej przez Wykonawce wylonionego wskutek prowadzonego postepowania jest mozliwy
do zrealizowania tylko przez aktualnego sprzedawce energii elektrycznej. Jezeli zaistnieje




koniecznos¢ zakupu energii elektrycznej u sprzedawcy rezerwowego, czy Zamawiajgcy pokryje
koszty z tym zwigzane?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie:

5. Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 30 jest zbyt ogolna, wrecz nic z niej nie wynika, i nie
pozwala Wykonawcom na dokonanie rzetelnej wyceny przedmiotu zamowienia. Zgodnie z
obecnie obowigzujgcymi przepisami Prawa energetycznego dostosowanie punktu poboru energii
elektrycznej do zasady TPA nalezy do obowigzkéw Odbiorcy. Jezeli nie kazdy ukiad jest
dostosowany do zasady TPA, wskazane bytoby, aby Zamawiajacy podat doktadng date, od kiedy
Zamawiajacy dostosuje swoje ukiady pomiarowo — rozliczeniowe do zasady TPA oraz jakiego
punktu poboru to dotyczy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze posiada jeden punkt poboru ( ZZO Lulkowo ) dostosowany do TPA.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany stanowig integralng czes¢ SIWZ.

Gniezno, dnia 25.05.2017 .
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